

Årsredovisning

Micocon AB

556848-4975

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Michael Holm
2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsförvärv med fokus på förvärvsintegration och har under året utförts direkt mot slutkund genom intressebolaget Global PMI Partners Nordic AB.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 1 007 | 1 973 | 4 879 | 6 338 |
| Resultat efter finansiella poster | -316 | 769 | 2 324 | 1 250 |
| Soliditet % | 89 | 83 | 83 | 74 |

Nettoomsättningen har minskat under året bl a beroende på en allmän nedgång i M&A marknaden. Denna trend har nu vänt och vi ser en förbättrad omsättning för 2025.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|-----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 4 758 652 | 519 762 | 5 328 414 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -300 000 | | -300 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 519 762 | -519 762 | 0 |
| - Årets resultat | | | 108 445 | 108 445 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 4 978 413 | 108 445 | 5 136 858 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 4 978 413 |
| <i>Årets resultat</i> | <i>108 445</i> |
| <i>Summa</i> | <i>5 086 858</i> |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Utdelning | 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | 4 786 858 |
| <i>Summa</i> | <i>5 086 858</i> |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 1 007 405 | 1 973 040 |
| Övriga rörelseintäkter | 0 | 3 074 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 1 007 405 | 1 976 114 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -522 590 | -698 856 |
| Personalkostnader | 2 -776 357 | -532 461 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -45 090 | -3 758 |
| Övriga rörelsekostnader | 0 | -111 |
| Summa rörelsekostnader | -1 344 037 | -1 235 186 |
| Rörelseresultat | -336 632 | 740 928 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 13 598 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 19 770 | 29 900 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -12 397 | -1 356 |
| Summa finansiella poster | 20 971 | 28 544 |
| Resultat efter finansiella poster | -315 661 | 769 472 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 484 000 | -29 000 |
| Förändring av överavskrivningar | 0 | -63 877 |
| Summa bokslutsdispositioner | 484 000 | -92 877 |
| Resultat före skatt | 168 339 | 676 595 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -59 894 | -156 833 |
| Årets resultat | 108 445 | 519 762 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 176 602 | 221 692 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | <i>176 602</i> | <i>221 692</i> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 12 500 | 12 500 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 2 530 875 | 2 530 875 |
| Andra långfristiga fordringar | 6 | 4 040 198 | 3 970 221 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>6 583 573</i> | <i>6 513 596</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 6 760 175 | 6 735 288 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 150 000 | 507 356 |
| Övriga fordringar | | 69 519 | 260 096 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 21 972 | 8 102 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>241 491</i> | <i>775 554</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 528 501 | 1 249 245 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>528 501</i> | <i>1 249 245</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 769 992 | 2 024 799 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 7 530 167 | 8 760 087 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 4 978 413 | 4 758 652 |
| Årets resultat | 108 445 | 519 762 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 5 086 858 | 5 278 414 |
| Summa eget kapital | 5 136 858 | 5 328 414 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 1 915 000 | 2 399 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | 63 877 | 63 877 |
| Summa obeskattade reserver | 1 978 877 | 2 462 877 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 330 823 | 561 827 |
| Skatteskulder | 31 177 | 228 818 |
| Övriga skulder | 27 977 | 157 111 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 24 455 | 21 040 |
| Summa kortfristiga skulder | 414 432 | 968 796 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 7 530 167 | 8 760 087 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 225 450 | 24 040 |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | - | 225 450 |
| Försäljningar/utrangeringar | - | -24 040 |
| Utgående anskaffningsvärden | 225 450 | 225 450 |
| Ingående avskrivningar | -3 758 | -24 040 |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | - | 24 040 |
| Årets avskrivningar | -45 090 | -3 758 |
| Utgående avskrivningar | -48 848 | -3 758 |
| Redovisat värde | 176 602 | 221 692 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 12 500 | 12 500 |
| Utgående anskaffningsvärden | 12 500 | 12 500 |
| Redovisat värde | 12 500 | 12 500 |
| Global PMI Partners Nordic AB | | |

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 530 875 | 2 530 875 |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 530 875 | 2 530 875 |
| Redovisat värde | 2 530 875 | 2 530 875 |

| Not 6 | Andra långfristiga fordringar | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------|---|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 3 970 221 | 1 501 627 |
| | <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| | Tillkommande fordringar | 69 977 | 2 468 594 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 4 040 198 | 3 970 221 |
| | Redovisat värde | 4 040 198 | 3 970 221 |

Not 7 Ekonomiska arrangemang som inte redovisats i balansräkningen

Bolaget har inga ställda säkerheter och eventalförpliktelser.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga händelser av väsentlig betydelse har inträffat efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Michael Holm

Michael Holm

2025-06-30